（別記第３号様式）

　令和　　年　　月　　日

　福島県教育委員会教育長　様

                                      受託者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

[bookmark: _GoBack]令和６年度「ふくしまを創る若者のプラットフォーム構築事業」教員研修会業務委託料請求書
　令和　　年　　月　　日付で締結した上記委託業務について、委託契約書第１３条の規定により、下記のとおり請求します。
記

　　請求金額　　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　　　円）

【本件責任者及び担当者】　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：